
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 80 ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

 

ПРИКАЗ    

 «04» мая   2022 г.                                                                          № 87-ОД 

 

Об итогах заседания внеочередного  

педагогического совета от 04.05.2022г. 

 

На основании протокола педагогического совета № 8 от 04.05.2022 года 

и экспертного заключения от 28.04.2022 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить рабочую программу воспитания МБДОУ д/с № 80 с 

изменениями и дополнениями. 

2. Считать рабочую программу воспитания частью ООП ДО на 2021-2022 

учебный год. 

3. Разместить рабочую программу воспитания на официальном сайте  

ДОУ (https://stavsad80.ru/образование/) 16.05.2022 года.  

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 80               Е.Д. Беспалова. 

 

  

С приказом ознакомлен(а):  

  

 

https://stavsad80.ru/образование/

		2022-05-04T13:13:29+0300
	г. Ставрополь
	Беспалова Елена Дмитриевна
	Я являюсь автором этого документа




